
 

 
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ключевского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

От 17.04.2021  № 27 

 

 

Об утверждении плана действий по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области.   

 

         В соответствии с  Законом Омской области от 20.12.2004 №586-

О3  "О защите населения и территорий Омской области от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
        1.Утвердить  План действий по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области.   (Приложение №1). 

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

Глава сельского поселения                                   А.В.  Тымань 

 

 
 

http://docs.cntd.ru/document/943015990
http://docs.cntd.ru/document/943015990

